                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ
Ректор Донской духовной семинарии

__________________________________

                                                                                                                                                               протоиерей Тимофей Фетисов 

                                                                                                                                                                «____»________________2015 г.   

Р А С П И С А Н И Е

зимней зачетно-экзаменационной сессии 2015/16 учебного года

	                       Понедельник 21.12.15
	0№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	
	2
	10.40-12.10
	
	Церковное пение

Иерей Сергий Зрянин
Установочная лекция
Ауд. «Актовый зал»
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	
	Риторика

к.ф.н. Рыбалка Ю.А.
Семинар

12.00

Ауд. «Корпус 2»
	Гомилетика

Протоиерей Георгий Жилин
ЗАЧЕТ
Ауд. «Актовый зал»
	

	
	4
	14.30-16.00
	История древней Церкви
Иерей Иоанн Ефимов
ЗАЧЕТ по п/р

Ауд. «Кафедра церковно-практических дисциплин»
	
	
	
	Патрология

Иерей Андрей Кузнецов
ЭКЗАМЕН

Ауд. «Актовый зал»

	
	5
	16.00-17.30
	Священное Писание Ветхого Завета

Иерей Олег Пирогов
ЗАЧЕТ по п/р
Ауд. 1
	
	
	
	


	
	№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	Вторник 22.12.15
	2
	10.40-12.10
	
	Священное Писание Ветхого Завета

Иерей Олег Пирогов
ЗАЧЕТ 

Ауд. «Актовый зал»
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	Догматическое богословие

к.б. Улитчев И.И.
ЭКЗАМЕН

Ауд. 1
	
	
	
	

	
	4
	14.30-16.00
	Введение в специальность

к.б. Улитчев И.И.
ЗАЧЕТ по п/р

Ауд. 1
	Общая церковная история

Иерей Иоанн Ефимов
Установочная лекция

Ауд. 2
	Священное Писание Ветхого Завета

Иерей Олег Пирогов
ЭКЗАМЕН

Ауд. 3
	Литургика

Иерей Григорий Гриднев
ЭКЗАМЕН

Ауд. 4
	

	
	5
	16.00-17.30
	
	Общая церковная история

Иерей Иоанн Ефимов
Установочная лекция

Ауд. 2
	
	
	


	
	№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	Среда 23.12.15
	1
	9.00-10.30
	История Отечества

Чернов А.А.
Установочная лекция

Ауд. «Корпус 2»
	Церковнославянский язык

к.ф.н. Стульцев А.Г.
Установочная лекция

Ауд. «Актовый зал»
	
	
	

	
	2
	10.40-12.10
	История Отечества

Чернов А.А.
Установочная лекция

Ауд. «Корпус 2»
	Церковнославянский язык

к.ф.н. Стульцев А.Г.
Установочная лекция

Ауд. «Актовый зал»
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	Литургика

Протодиакон Владимир Зубрицкий

ЗАЧЕТ 

Ауд. 2
	
	
	

	
	4
	14.30-16.00
	
	
	Литургика

Протодиакон Владимир Зубрицкий

ЭКЗАМЕН

Ауд. 2
	
	Концепции современного естествознания

к.п.н. Алексенко В.Н.
ЗАЧЕТ по п/р

Ауд. «Актовый зал»

	
	5
	16.00-17.30
	
	
	
	
	Концепции современного естествознания

к.п.н. Алексенко В.Н.
Консультация

Ауд. «Актовый зал»


	Четверг 24.12.15
	№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	
	1
	9.00-10.30
	Священное Писание Нового Завета
к.ф.н., к.т.н., к.б.
протоиерей Владимир

 Тер-Аракельянц
ЗАЧЕТ по п/р

Ауд. 1
	
	
	
	

	
	2
	10.40-12.10
	Литургика

Иерей Григорий Гриднев
ЗАЧЕТ по п/р

Ауд. «Актовый зал»
	Церковное искусство
к.ф.н. Рыбалка Ю.А.
Установочная лекция

Ауд. «Корпус 2»
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	История религий

Протоиерей Андрей Немыкин

Установочная лекция

Ауд. «Корпус 2»
	
	Новые религиозные движения

Иерей Николай Пиховкин
ЭКЗАМЕН

Ауд. «Актовый зал»
	

	
	4
	14.30-16.00
	
	История религий

Протоиерей Андрей Немыкин

Установочная лекция

Ауд. «Корпус 2»
	
	
	

	
	5
	16.30-18.00
	
	Священное Писание Нового Завета
к.ф.н., к.т.н., к.б.
протоиерей Владимир

 Тер-Аракельянц
ЗАЧЕТ 
Ауд. 2
	Риторика

к.ф.н. Рыбалка Ю.А.
ЗАЧЕТ 

Ауд. 3
	
	


	Пятница 25.12.15
	№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	
	1
	9.00-10.30
	
	
	
	
	Государственно-конфессиональные отношения

д.ю.н. 

Овчинников А.И.
8.30-12.00

ЭКЗАМЕН

Ауд. «Актовый зал»

	
	2
	10.40-12.10
	Русский язык и культура речи

Корниенко Л.А.

ЗАЧЕТ по п/р

Ауд. 1
	
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	Философия

Юхно А.В.
ЗАЧЕТ
Ауд. «Актовый зал»
	
	
	

	
	4
	14.30-16.00
	Церковнославянский язык

к.ф.н. Стульцев А.Г.
Установочная лекция

Ауд. 1

	
	Философия

Рожковский В.Б.

14.00

ЭКЗАМЕН

Ауд. 3
	Нравственное богословие

Протоиерей Михаил Литвинов
ЗАЧЕТ
Ауд. 4
	

	
	5
	16.30-18.00
	Церковнославянский язык

к.ф.н. Стульцев А.Г.
Установочная лекция

Ауд. 1

	История Русской Православной Церкви

к.и.н. Шадрина А.В
Установочная лекция

Ауд. 2
	
	
	


	Суббота 26.12.15
	№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	
	1
	9.00-10.30
	
	Иностранный язык

Черникова С.И.

Установочная лекция

Ауд. 3
	
	
	

	
	2
	10.40-12.10
	Введение в библеистику

к.б. протоиерей Тимофей Фетисов
Установочная лекция

Ауд. «Актовый зал»
	
	Литература

Корниенко Л.А.
Консультация

Ауд. 4
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	Введение в библеистику

к.б. протоиерей Тимофей Фетисов
Установочная лекция

Ауд. «Актовый зал»
	
	Литература

Корниенко Л.А.
Консультация

Ауд. 4
	
	

	
	4
	14.30-16.00
	Иностранный язык

Черникова С.И.

Установочная лекция

Ауд. 3
	
	
	
	

	
	5
	16.00-17.30
	Иностранный язык

Черникова С.И.

Установочная лекция

Ауд. 3
	
	
	
	


	                       Понедельник 28.12.15
	0№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	
	2
	10.40-12.10
	Древнегреческий язык

Середа Д.М.

Установочная лекция

Ауд. 1
	
	Литература

Корниенко Л.А.
ЭКЗАМЕН

Ауд. 3
	Священное Писание Ветхого Завета

Иерей Олег Пирогов
ЭКЗАМЕН

Ауд. 4
	

	
	3
	12.30-14.00
	История древней Церкви

Иерей Иоанн Ефимов

Установочная лекция

Ауд. 1

	
	
	
	

	
	4
	14.30-16.00
	
	
	
	
	


	
	№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	Вторник 29.12.15
	
	9.00-10.30
	Литургика

Иерей Григорий Гриднев
Установочная лекция

Ауд. 1
	История Отечества

Чернов А.А.

Установочная лекция

Ауд. 2
	
	
	

	
	2
	10.40-12.10
	Философия

Юхно А.В.
Установочная лекция

Ауд. 1
	История Отечества

Чернов А.А.

Установочная лекция

Ауд. 2
	
	
	История Русской Православной Церкви

Иерей Андрей Миронов

ЭКЗАМЕН

11.30

Ауд. 1

	
	3
	12.30-14.00
	Священное Писание Ветхого Завета

Иерей Олег Пирогов
Установочная лекция

Ауд. 1
	Догматическое богословие

к.б. Улитчев И.И.
ЭКЗАМЕН

Ауд. 2
	
	
	

	
	4
	14.30-16.00
	
	
	
	
	

	
	5
	16.00-17.30
	
	
	
	
	


	
	№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	Среда 30.12.15
	1
	9.00-10.30
	Церковное пение

Иерей Сергий Зрянин
Установочная лекция
Ауд. 1
	Литургика

Протодиакон Владимир Зубрицкий

Установочная лекция
Ауд. 2
	
	Миссиология

Иерей Михаил Гапоненко 

ЭКЗАМЕН

Ауд. «Актовый зал»
	

	
	2
	10.40-12.10
	Церковное пение

Иерей Сергий Зрянин
Установочная лекция
Ауд. 1
	
	Психология

Литвиненко М.П.

ЗАЧЕТ 

Ауд. 3

	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	
	Миссиология

Иерей Михаил Гапоненко 

ЗАЧЕТ 

Ауд. 2
	
	

	
	4
	14.30-16.00
	Информатика

Иерей Михаил Гапоненко
ЗАЧЕТ по п/р

Ауд. 1
	
	
	
	


	Четверг 31.12.15
	№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	
	1
	9.00-10.30
	Священное Писание Нового Завета
к.ф.н., к.т.н., к.б.
протоиерей Владимир

 Тер-Аракельянц
Установочная лекция

Ауд. 1
	
	
	
	

	
	2
	10.40-12.10
	
	Священное Писание Нового Завета
к.ф.н., к.т.н., к.б.
протоиерей Владимир

 Тер-Аракельянц
Установочная лекция

Ауд. 2
	
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	Священное Писание Нового Завета
к.ф.н., к.т.н., к.б.
протоиерей Владимир

 Тер-Аракельянц
Установочная лекция

Ауд. 2
	
	
	


	                       Понедельник 04.01.16
	0№ п/п
	Время
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	
	1
	9.00-10.30
	Русский язык и культура речи

Корниенко Л.А.
Установочная лекция

Ауд. 1
	
	
	
	

	
	2
	10.40-12.10
	
	Литература

Корниенко Л.А.

ЗАЧЕТ 

Ауд. 2
	Латинский язык

Середа Д.М.

ЗАЧЕТ по п/р

Ауд. 3
	
	

	
	3
	12.30-14.00
	
	
	Древнегреческий язык

Середа Д.М.

ЗАЧЕТ по п/р

Ауд. 3
	
	

	
	4
	14.30-16.00
	
	
	Латинский язык

Середа Д.М.

Консультация

Ауд. 3
	
	

	
	5
	16.00-17.30
	
	
	Древнегреческий язык

Середа Д.М.

Консультация

Ауд. 3
	
	


Заведующий сектором заочного обучения   

Донской духовной семинарии                                                                                                    иерей Олег Пирогов

«СОГЛАСОВАНО»
Проректор по учебной работе

Донской духовной семинарии                                                                                                    иерей Григорий Гриднев
